第59回 倫理委員会 議事要旨（Web⽤）

⽇時︓令和3年7⽉15⽇(⽊) 13:30-15:15
場所︓オンライン
出席者︓16名（事務局含まず）

議事要旨

1.令和3 年度倫理委員会特別企画について
・講演テーマの検討状況について報告を⾏った。

2.令和4 年全国⼤会シンポジウム提案について
・開催候補⽇、シンポジウムの構成を決定した。
・シンポジウムテーマの候補について議論を⾏った。

3.倫理綱領⾒直し検討WG 報告について
・7/14の理事会にて審議を⾏った。
・英語版作成は倫理綱領⾒直しWG幹事団で進めることとした。

4.会員の不正⾏為の調査・審理に関する規程の改正について
・改正内容について倫理委員会にて承認され、10⽉8⽇の理事会にて審議を⾏うこととした。

次回開催予定
第60回倫理委員会︓令和3年8⽉30⽇ オンライン開催

1/1 ページ